2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 08.10.2021

№ 158.
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 27.02.2015 № 9 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»
В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Сибирский в соответствие с действующим жилищным законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 27.02.2015 № 9 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма», следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Установить на территории сельского поселения Сибирский норму предоставления площади жилого помещения в муниципальном жилищном фонде по договору социального найма:
- не менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения - на одного члена семьи из двух и более человек;
- не менее 33 квадратных метров общей площади жилого помещения - на одиноко проживающего человека.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Сибирский

А.А. Иванов
PAGE